b., pociąg pośpieszny wychodzący z Warsza
wy o godzinie 2 minut 50 po południu, a przychodzący
do Warszawy o godzinie 2 minut 4 po południu, sto
sownie do potrzeby, tak w jednym jak drugim kie
runku, zatrzymywać się będzie na stacji Grodzisk, je
żeli tamże będą passażerowie do zabrania lub pozo
stawienia.

W Warszawie, dnia 11 (23) listopada 1871 r.
(1-1) -10,331-__________

Przegląd Polityczny.
Manifestacja urządzona na korzyść Rossela nie po

wiodła się. P. Thiers nie przyjął delegacji wysłanej
przez dzienniki paryzkie radykalne dla wyjednania
łaski dla skazanego na śmierć, a sekretarz przyboczny
prezydenta Barthćlemy de St Hilaire, według depeszy
odwiódł delegata od zamiaru zwołania ludu na wielką
manifestację.

DODATEK a. KDDJERA WARSZAWSKIEGO B 263.
Dma 27 Listopada 1871 roku. Poniedziałek. Dnia 15 (27) Listopada 1871 roku.

hOhb a mam ra wami
GEBETHNERA I WOLFFA,

przy ulicy Krakowskie-Przedmieście, Nr 4:5,
otrzymała na skład główny:

mim iiihm iiMini iii
NA BOK 1®»®,

ZE STALORYTEM „FLORENCJANKA"
(KOPJA OBRAZU FRANCUZKIEGO MALARZA CABANEL’A)

o godzinie 10
rano Kolonja a raczej dwie kolonje Utrata i
Elsnerów w Ekonomji Warszawa okręgu War
szawskim w gminie Brudno parafji Praga po
łożone posiadane prawem wieczystej dzierża
wy pod obowiązkiem opłacania kanonu z ko-
lonji Utrata po rs. 79 kop. 80 a z kolonji
Elsnerów po rs. 70 rocznie w dzierźawnem
posiadaniu do dnia 12 (24) czerwca 1873 r. zo
stające. Obie kolonje są o wiorstę drogi od
siebie położone stanowią jednak jednolite go
spodarstwo i mają wspólne zabudowania na
folwarku Elsnerów znajdujące się i mają roz
ległości: Utrata mórg mągdeburgskich 91 prę
tów kwadratowych 140 a Elsnerów mórg no-
wopolskich 269 prętów

(1 -3) —10301—

Główna Probiernia
Podaje do wiadomości pp. Złotników, Jubi

lerów, handlujących drogiemi kruszcami i
w ogóle wszelkich osób w Warszawie, lub na
prowincji zamieszkałych, trudniących się jaką
kolwiek czynnością około złota i srebra, a wy
szczególnionych w ogłoszonym pod dniem 26
Grudnia (7 Stycznia) 1851/2 r. Nr 85717 Re
skrypcie b. Kommissji Skarbu, że zapis do
Księgi Probierni Głównej rozpoczyna się z dniem
1 (13) Grudnia r. b., i trwać będzie do dnia
1 (13) Stycznia 187$ r.

Wszyscy handlujący złotem i srebrem,
tudzież wyrobami z tych metali jako to: utrzy
mujący handle galanteryjne, jubilerskie i zło
tnicze, handlujący wyrobami ze złota i sre
bra ciągniętego, malarskiego, platerowauemi,
szychowemi, zegarmistrze, optycy, handlujący
guzikami, wreszcie handlujący złotem i sre
brem zużytem jakich bądź kształtów.

Warszawa dnia 8 (20) Listopada 1871 r.
Naczelny Kontroller St. Pusch.

Starszy Probierz Sosnkowski.

Rejent Hancellarji Ziemiańskiej w Warszawie.
Na żądanie Sukcessorów po Adolfie Karnkowskim pozostałych, z mocy upoważnienia

JW-go Prezesa Trybunału Cywilnego w Warszawie, odręczną decyzją z dnia 2 (14) paź-
dziernika r, b. Nr 11,548 udzielonego, podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 19
Listopada (1 Grudnia) r. b.. o godzinie 9 z rana, na gruncie dóbr ziemskich Leszno Wiel
kie, okręgu Łęczyckiego, sprzedane zostaną przez publiczną licytację przed podpisanym
Rejentem odbyć się mającą, rozmaite ruchomości, jako to: meble, garderoba, bielizna na
czynia stołowe i kredensowe i inne przedmioty do spadku po rzeczonym Adolfie Karnkow
skim na’eżące.-Jan Masłowski.____________ (1 — 1)_______ — 10.323 —

MIBM MOUM,
wraz z inwentarzem żywym i martwym, w dniu 25 Listopada (7 Grudnia) 1871 r. o godzi
nie 11/2 z południa, sprzedane zostaną w Trybunale Warszawskim w Wydziale I. p-zed W.
Bonieckim, Assesorem, jako delegowanym, od zniżonego szacunku, to jest od summy rubli
25,685 ko p 10, w drodze działów. Dobra te położone są o wiorst 17 od Warszawy, zaś od
stacji ko lei żelaznej Warszawsko Wiedeńskiej Pruszków wiorst 3, od fabryki cukru Józe
fów wiorsta 1, ziemia przeważnie pszenna, budynki gospodarskie w stauie dobrym. Ogród
warzywny i dwór złożony z 8 Pokoi. O bliższych szczegółach można powziąść wiadomość u
Józefa Naimskiego, Adwokata, w Warszawie pod Nr 649 mieszkającego, sprzedarz tę po-
pierającego i w Kancellarji Pisarza Trybunału.— Józef Naimski. (1-3) — 16,322 —

w tllliu 24 Listopada (6
Grudnia) 1871 r. o godzinie
2-ej z południa, sprzeda
ne zostaną w drodze dzia

łów Dobra ziemskie Olganowo, w Okrę
gu Kowalskim położone, w Trybunale Cywil
nym w War.-zawte przed W-nym Sadkowskim
Assesorem Trybunału delegowanym w Wy
dziale Iłł-cim.'Licytacja zaczynać się będzie
od summy rsr. 30,599 kop. 40. Na vadium
złożyć należy rs. 2,5C0. Warunki przejrzane
być mogą u PisarzaTrybunalu Wydziału Iłł-go
i u podpisanego Adwokata w Warszawie, pod
Nretu 524 zamieszkałego.

Ksawery Chraszczewski, Adwokat.
(1 2) -10,340-
Nieruchomcić Nr 1035
w Warszawie, przy uli-
cy~ Grzybowskiej położona,
sprzedaną będzie w dro

dze działów w d. 24 Listopada (6 Grudnia)
1871 roku o godzinie 4l/a z południa w
Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wy
dziale I-szym. Licytacja zacznie się od
summy rsr. 3,560 kop. 84. Vadium rs. 1,000
wynosi. Warunki przejrzane być mogą w Kan
cellarji Pisarza Trybunału, lub u podpisanego
Patrona —Franciszek Grajnerł, Patron.
Ulica Długa Nr 586B. (1-2) -10,339—

■-ł-;
W Trybunale Cywilnym

w Warszawie w Wydziale I,
P°d N-rem 549, przy ulicy
Długiej, odbędą się sprzeda
że następujące:

W dniu 18 (30) listopada
1871 r. o godzinie 10 rano, Nieruchomości
Nr 2320, w Warszawie przy ulicy Pawiej po
łożonej. Vadium rs. 500. Licytacja zacznie się
od summy rs. 1121 kop. 8% jako % części
taksy.

W dniu 24 listopada (6 grudnia) 1871 r.
o godzinie 10 rano, Nieruchomości czyli Mły
na parowego amerykańskiego w Mieście. Ło
wiczu, pod Nrem 2031/2 lit.* położonego,
składającego się z budynku, czyli Młyna pa
rowego amerykańskiego, massiv murowanego
o 3 kominach, z 3 kondygnacji, budynku par
terowego, nowego murowanego, przystawki przy
kotłowni murowanej i rozmaitych jeszcze real
ności, gruntu jest łokci kw.

119,869 i 2 Ogro
dy oraz dziedziniec. Vadium rs. 5,000.

Licytacja zacznie się od summy rs. 333,14
kop. 72.

W dniu 1 (13) grudnia 1871 r. o godzi
nie 10 rano, Nieruchomości Nr 2031/2 lit. c,
w Łowiczu położonej, obejmującej rozległości
gruntu łokci kw. 154,452, z których Ogród
warzywny w części owocowy zajmuje prze
strzeni długości łokci 400, szerokości 175.
Zabudowania, dom od ulićy Koński Targ,
Szopa odkryta i inne. Vadium rs. 1000. Li
cytacja zacznie się od sumy rs. 6,311 kop. 51.

W dniu 7 (19) grudnia 1871 r., o godzi
nie 10 rano, Nieruchomości Nr 203 M2 lit. a
w Mieście Łowiczu, położonej przy ulicy Koń-
ski Targ, obejmującej rozległości gruntu łok
ci kw. Io8,974, wraz z Ogrodem owocowym i
warzywnym, oraz zabudowaniami. Vad um
rs. 1,500. Licytacja zacznie się od summy
rs. 8,540 kop. 3.